1

会議録

１ 会議の名称 第７回公民館・町民会館整備検討委員会会議

～第２回設計業者選定委員会～

２ 開催日時 令和３年３月１４日（日）午後１時３０分～午後３時３０分

３ 開催場所 熊取交流センター（煉瓦館） 講義室 A 他

４ 議題

議事案件１ 熊取町公民館・町民会館整備事業基本設計・実施設計業務委託プロポーザル

の二次審査（提案審査）について

議事案件２ 最優秀提案者（契約候補者）の選定について

議事案件３ その他

５ 公開・非公開の別 全部非公開

【非公開の理由】

会議を公開することにより、公正・円滑な審議が阻害される恐れがあり、会議の目的

が達成できないと認められるため、情報公開条例第６条に基づき、非公開とする。

６ 傍聴者数 ０人

７ 審議等の概要

議事案件１ 熊取町公民館・町民会館整備事業基本設計・実施設計業務委託プロポーザル

の二次審査（提案審査）について

○事務局から二次審査（提案審査）に関する説明を行った後、技術提案書に基づくプレゼ

ンテーション及び質疑応答を実施し、二次審査（提案審査）を行った。

【二次審査（提案審査）結果】

株式会社アール・アイ・エー大阪支社 支社長 奥村 雅一

大阪市北区堂山町３番３号

１０４．８点／１２０点

2

議事案件２ 最優秀提案者（契約候補者）の選定について

○一次審査と二次審査の合計評価点が、１５０点満点の６０％（９０点）を満たしている

ことから、下記のとおり、最優秀提案者（契約候補者）を選定した。

最優秀提案者（契約候補者）

株式会社アール・アイ・エー大阪支社 支社長 奥村 雅一

大阪市北区堂山町３番３号

一次審査（実施体制評価）評価点・・・ ２５．８点／ ３０点

二次審査（提案審査）評価点・・・・・１０４．８点／１２０点

合計評価点・・・１３０．６点／１５０点（８７．１％）

議事案件３ その他

○事務局より、今後の予定について説明を行った。

８ 会議の情報
名称 熊取町公民館・町民会館整備検討委員会
根拠法令等 熊取町公民館・町民会館整備検討委員会設置要綱
設置期間 令和２年６月２４日～所掌事務が終了するまで
所掌事項 （１）基本構想の策定に関すること

（２）公募型プロポーザルにおける業者選定に関すること
（３）基本設計の策定に関すること
（４）その他基本構想及び基本設計の策定に関し必要な事項

委員数 １１人

９ 担当課 生涯学習推進課